
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 53/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 13 stycznia 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie anulowania opłaty regulaminowej 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 4 i 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego w zw. z pkt 2 Zasad Generalnych 

Regulaminu Organizacji Zawodów Centralnych w Pływaniu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku zaistnieniem zdarzenia losowego Zarząd PZP anuluje opłatę regulaminową, o której mowa  

w pkt 9.7 Zasad Generalnych Regulaminu Organizacji Zawodów Centralnych w Pływaniu, nałożoną  

na klub UKS Fala Swarzędz podczas Zimowych Mistrzostw Polski Juniorów 15 lat Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 

 

 

 

 

   


